如协商不成， 由甲方住所地人民法院管辖。

十四、 合同终止、 生效

14.1 合同经甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章，

并且验收通过后生效， 有效期为1年 。

十 五、 其它

15.1 乙方响应采购文件的所有条款，本项目涉及的采购文件、 响应文件为

本合同的组成部分， 如 出现采购文件与合同约定不一致的， 以采购文件为准。

15.2 合同中的附件为本合同不可分割的部分，具有相同的法律效力。 若合

同附件与合同正文有任何冲突， 以合同正文为准 。

15.3 本合同有效期内， 甲、 乙双方均有权对本合同的约定提出修订或补充，

任何修订或补充均需采用电子合同或纸质合同等书面形式进行约定， 由双方法定

代表人或授权代表签字并加盖公章或合同专用章后成为合同不可分割的部分 。

15.4 本 合同未尽事宜， 遵 照 《中华人民共和国民法典》 、 《中华人民共和

国政府采购法》 有关条文执行 。

15.5 本协议壹式陆份， 甲 方、 乙方各执叁份，均具有同等的法律效力。

乙方： 中电鸿借信息科技有限公司(牵头单位)

江苏移动信息系统集成有限公司

甲方： 建湖县数据局

地 址：
法定代表大或授权代表：

联系电话：

地 址 ：
法定代表人或授权代表：

联 系电话：
2026年2月14日

		2026-02-14T09:21:46+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2026-02-14T09:22:02+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2026-02-14T09:22:43+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2026-02-14T09:24:28+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章